INT̄ S̄C̄I FABIANI MAR

In firmitatem nr̄am respice om̄n̄ps d̄s & quia pon
dus proprie actionis grauat. beati fabiani mar
t̄ris tui atque pontificis intercessio gloriosa
nos proteget. p **SUP OBI**

dñm in aula sc̄a eius. **V̄ nona decima**

Salus populi
ego sum dicit
Ad tendite
GR Dirigatur
oratio V̄ Elena

Alle lu ia

Diligante

dñe uirtus
mea dñs

firmamentum

meum & re
fugium meum

Pl̄os Si ambula
uero V̄ Inqua

Q̄ Tu manda
ta mandata

Dñm vigesima

Omnia que fe
cisti nobis dñe

GR V̄ Inclina dñe

Oculi omnium

V̄ Aperistuma

Alle luia

Omnes gen
tes plaudi
te ma
nibus ubi
late do in
uoce exul
tationis

Of Sup
flumina ba
V In salicibz
CO Memento
uerbicu ser
da in ricesio
PRIOA. In uq
luntate tua
dne unuer
sa sunt po
sita & non e
qui possit re
sistere uolun
tati tue tu
enim fecisti omnia celum & terram & unuersa que celi

Hostias tibi dne beati fabiani martyristui dicatas
meritis benignus assume. & ad propiciam nobis tri
bue prouenire subsidium. p **AD COMPT**

Refecti participatione muneris sacri qd dne dñ noster
ut cuius exequimur cultum. sentiamus effectum p

EODEM DISCI SEBASTIANO MAR

D qui beatum sebastianum mar tyremiu uirtu
te constantiae in passione roborasti. ex eius nob
imitatione tribue p amore tuo prosperamundi
despicere. & nulla eius aduersa formidare. p

Acceptasit in conspectu tuo dne **SUP OBL**
nra deuotio. & eius nobis fiat supplicacione salu

taris. pro cuius sollempnitate deferatur p **AD COMPT**
Sacromunere satiati supplices tedne deprecamur.
ut quod debite seruitutis celebramus officio. inter
cedente beato sebastiano mar tyreo. saluatio
nistuae sentiamus augmento. p **XXX**

XII K E F E B R N I S C A E A C N A I

Omnis sempds qui infirma mundi eligis ut foras
quaeque confundas. Concede propitius ut qui bea
te agni mar tyristue sollempnia colimus. eius apud
te patrocinia sentiamus. p **SUP OBL**

Hostias dne quae tibi offerimus propitius suscipe.

& intercedente beata agnē & martyretua · uincula
peccatorum nr̄orum absolue. p̄ **AD COM**

Refecti cibo potuq̄ · celestid̄ s̄nt̄ resupplices exoramus.
ut in cuius haec commemoratiōe p̄cepimus eius mi
namur & praecibus. p̄ **XV KL FEBR**

NAIL SCAE PRISCAE MARTYR

Daq̄s om̄n̄ps d̄s ut qui beate priscē martyristue
natalicia colimus. & annua sollempnitate
laetemur. & tēte fidei proficiamus exemplo. p̄

Hostia d̄ne q̄s quā in sc̄orum tuorum **SEC**
nataliciis recensentes offerimus. & uincula nrae
prauitatis absoluet. & tua nobis misericordie
dona conaliet. p̄ **AD COM PT**

Qs d̄ne salutē rebus replēt̄ misteris. ut cuius sol
lemniacolumus. eius orationibus adiuuemur. p̄

XI. KL FEBR SCI VINCENTII
Adesto q̄s d̄ne supplicationib; nr̄is ut qui ex iniqui
tate nra reos nos eē cognoscimus beati uincēti
martyristui in cessione liberemur. p̄ **SEC**

Munerib; nr̄is q̄s d̄ne p̄abusq; susceptis. & cae et ob
sc̄os mundamysteris. & d̄m̄ter excaudi p̄
s̄m̄n̄ps d̄s ut qui celestia alimentap̄cepimus. in
tercedente beati uincētio martyristuo. p̄ **hec**

ambitu continentur d̄ns uniuersorum

tues p̄ Be
acim m̄ **O**cula
GR d̄nē refugi
v̄pruit quam
Alle lūia

VS
iudex **H**uistis
fortis & paci
ent̄ nū **T** quid
irascitur p̄
singulos dies

OF vir erat in
terra nomine
iob simplex &
rectus aca
ment̄ d̄m̄ quē
satan petuit
ut temptaret
& data est ei
pocēstā d̄nō in fa
cultate &

& in carne eius

perdidit quem
omnem sub

stantiam ipsi
us & filios car

nem quoque
eius graui ul

ce re uulne

rauit. V. Nu

quid fortitu

do lapidum

est fortitudo

mea aut ca

ro mea enea

est aut caro

mea enea e

CO In saluati

o anima

mea & in uer

bum tuum

contra omnia aduersa muniamur. p. **V. KL. FEB.**
NATE SCÆ AGNE SECUNDO

D quinos annua beate agne mar tyristus solle
mnitate laudificas. Daq; ut quem ueneramur
officio. & iam pie conuersationis sequemur
exemplo. p. **SUP OBLAT**

S uphas q; dne hostias benedictio copioscedescendat.
quae & scificationem nobis clementer operetur
& demer tyrum nos sollempnitate laetificet p

S umpsimus dne celebritatis **AD COPT**
annuae uotua sacramenta. praestet q; ut & tem
poralis nobis sit remedia prebeant & ad eterne. p.

III NON FEBRU. YPPAPANTI
AD SCAM MARIAM OR AD COLL
AD SCM ADRIANUM

E RUDI q; dne plebem tuam & quae ex triu
secus annua tribuis deuotione uenerari. inte
rius assequi gratia tuae luce concede. p.

MISSA AD SCAM MARIAM MAIOR

O mnipotens sempiternus deus maiestatem tuam
supplices exoramus. ut sicut unigenitus fi
lius tuus hodie nache cum nrae carnis sub
stantia in templo est praesentatus. ita nos

induciam in qui p secuti sunt me ad iuuu me dne ds ms

facias purificatis tibi mentibus presentari. peund
Exaudi dñe pces nras & ut dignas sint **SUP OBL**
munera quae oculis tuae maiestatis offerimus.
subsidium nobis tuae pietatis impende. **AD COM**

Qsdñe dñr ut sacrosca mysteria quae pro repara
tionis nrae munimine contulisti. intercedente
beata sempuirginemaria. & p̄sens nobis remediū
eo facias & futurum. **ALIX**

Perfice in nobis qsdñe gratiam tuam quiuustissimeo
nis expectationem implesti. ut sicut ille mortem
non uidit prius quam xpm dñm uideremere retur.
ita & nos uitam optineamus aeterna. peund

DNON FEBR NATL SCA AGATHAE
Squin ter cetera potentia & uae miracula & con
in sexu fragili uictoriam mar tyris contulisti.
Concede propitius ut cuius natalicia colimus. per
eius apud te exempla gradiamur. **SUP OBL**

Suscipemunera dñe que in beate agathe mar tyris
tue sollempnitae deferimus. cuius nos confidimus
patrocinio liberari. **AD COM PL**

Auxilientur nobis dñe sumpta mysteria. & inter
cedente beata agathe mar tyretua sempiterna
protectione confirmant. **ALIX**

Indulgentiam nobis dñe beata agathes mar tyr

Dñi VIGESIMA SECVNDA. Si iniquitates

obseruaberis
dñe dñe qui
sustinebit qui
a apud te ppi
ciatio est dñ
irt. } de profundis
GR Ecce quā
bonum & quā
Mandauit dñs

Alle luita
de p̄ fun
dis clamau
ad te dñe dñe
exaudi uo
cem meam

Alle luita
Eripe me de
inimicis me
is dñs meus
& ab insurge
ntibus in me

p vlt
UNDO
p̄p̄r̄
um ueneram
sequen
OBLAT
opiofades
inter op
re laci
AD COM
est qd
ut dñe
APANTI
OR AD CO
am
mum & quae
uone uener
uoluce
O MAXIME
dñs m
eficac
m nra
fermat

liberame

of Recorda
re mei dñi om
nipotentia tu
dominant da
sermonem
re cum
in of meum
ut placeant
uerba mea
in conspec

tu
principis
G Euer te cor
eius in odiu
repugnan
tium nobis
S in eis qui
confensa
unt eis nos
Autem libe
ra in manu
dñi noster
in eter

implorē. que ab ingrata semp extat. & merito
castitatis & tue professione uirtutis. p **XL**

Disquinof annua beate agathe mar tyristue solle
mnitate laudificas. Daq̄s ut quā ueneramur officio.
& iam pie conuersationis sequamur exemplo. p **XL**

Beate agathe mar tyristue dñe p̄ab; confidentes.
q̄s dementiam tuam ut p̄ea que sumpsimus. aetna
remedia accipiamus. p **XVI KL MAR**

Scti **U**alentini **M**ar
Pst̄aq̄s om̄ps dñs ut qui beati ualentini mar tyris
tini natale colimus. ac unctis malis imminentib;
eius intercessionē liberemur. p **SUP OBL**

Oblatis q̄s dñe placare munerib; & intercedente
beato ualentino mar tyretuo. ac unctis nos defen
de periculis. p **XO COMPL**

Sit nobis dñe reparatio mentis & corporis celeste
mysterium. ut cuius exequimur actionem sentia
mus effectum. p **III ID MAR NATL Scti**

DGregorii **P**apae
Dsq̄u anime famulitui gregori; a & eterne beati
tudinis p̄mia contulisti. Concede propitius ut
qui peccatorum nr̄orum pondere premimur.
eius apud te p̄cibus subleuemur. p **SUP OBL**

Annuenobis dñe ut anime famulitui gregori;

num **C**ō dico uobis gaudium est angelis

prostito blatio . quam immolando totius mundi
tribuisti relaxari delicta . p **AD COMPL**

D S qui beatum gregorium pontifice scorum tuorum
meritis coaequasti . Concede propitius ut qui com
memorationis eius festum colimus . uite quoque
imitemur exempla . p **VIII KL APRIAN**
NUNTIATIO SCAE MARIAE

D S quide beate uirginis utero uerbum tuum an
gelo nuntiante carnem suscipere uoluisti .
p sta supplicibus tuis ut qui uere ea genericem di
credimus eius apud te intercessionib; adiuuem.
peund **AD MISSAM**